U-oOpa3HbiKn auBaH - Trewir-P

IdnvHa

WwnpuHa

BbicoTa

BbicoTa cnpgsy4eBo mecTta
nybnHa cnaosyeBo mecTta
DyHKUMN

Yron

LiseT

LieT Kopnyc

MaTepuan

MaTepuan Koprnyca

MaTepuan Hor
HanonHeHue

Kog maTepuana
MNpoun3ssoanTesnb
SKU

1829,00 €

366

223/258

88

42

50

HeBblABUMXHOM
MpaBbii @H==,
TeMHO hnoneToBbI
TeMHO hroneToBbIN
bapxaTt

Bentop

XpoMm

[AbllWaLlmin NeHHbIA HANOJIHUTESIb CO CTaJIbHbIM
NPY>XWHHbLIM OCHOBaHWeM Zig Zag

Fantasy Velvet 326
Wozniak

18413-UR-48132997




