

U-образный диван - Trewir-P

1 829,00 €

Длина	366
Ширина	223/258
Высота	88
Высота сидячего места	42
Глубина сидячего места	50
Функции	Невыдвижной
Угол	Правый 
Цвет	Темно фиолетовый
Цвет корпуса	Темно фиолетовый
Материал	Бархат
Материал корпуса	Велюр
Материал ног	Хром
Наполнение	Дышащий пенный наполнитель со стальным пружинным основанием Zig Zag
Код материала	Fantasy Velvet 326
Производитель	Wozniak
SKU	18413-UR-48132997

